

Tel: "UNIKARNATAK"



Phone: (0836) 2215235

KARNATAK UNIVERSITY, DHARWAD
DEPARTMENT OF STUDIES IN SOCIOLOGY (Estd. 1957)
University with Potential for Excellence

ಪಾವಟೆನಗರ, ಧಾರವಾಡ- 580003

"NAAC Accredited

Pavate Nagar, Dharwad-580 003

ಕರ್ನಾಟಕ-ಭಾರತ

with 'A' Grade 2022"

Karnataka-India

Ref. No: KU/PG/SOCL/2025-26/

Date: 10.10.2025

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ **Ku/Aca/PG/2025-26/66** ದಿನಾಂಕ **09.10.2025** ರ ಪ್ರಕಾರ, ಕೊನೆಯ ಸುತ್ತಿನ ಪ್ರವೇಶ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಈ ಕೆಳಗಿನ ದಿನಾಂಕದಂತೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

- ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ : **13.10.2025**
- ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆ : **15.10.2025.**
- ಕೊನೆಯ ಸುತ್ತಿನ ಕೌನ್ಸಿಲಿಂಗ್‌ನ್ನು ದಿನಾಂಕ : **17.10.2025**
- ಕೌನ್ಸಿಲಿಂಗ್ ದಿನ ಮೆರಿಟ್ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಈಗಾಗಲೇ ತಿಳಿಸಿರುವ ಶುಲ್ಕದೊಂದಿಗೆ ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು

ಸಮಾಜಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ.

Tel: "UNIKARNATAK"



Phone: (0836) 2215235

KARNATAK UNIVERSITY, DHARWAD
DEPARTMENT OF STUDIES IN SOCIOLOGY (Estd. 1957)
University with Potential for Excellence

ಪಾವಟೆನಗರ, ಧಾರವಾಡ- 580003

"NAAC Accredited

Pavate Nagar, Dharwad-580 003

ಕರ್ನಾಟಕ-ಭಾರತ

with 'A' Grade 2022"

Karnataka-India

Ref. No: KU/PG/SOCL/2025-26/

Date: 10.10.2025

NOTIFICATION

Last round Admission to M.A. Sociology – I Semester (2025-26)

As per the University Circular No. **Ku/Aca/PG/2025-26/66** dated **09.10.2025**, a **final round of admissions** for M.A. Sociology (I Semester) will be held through **counseling on 17.10.2025 at 11:00 AM** in the Department of Sociology, Karnatak University, Dharwad.

Candidates who missed opportunity to applying M.A. course they can apply and this is last chance to apply

- **Last date to submit the application to the Department: 13.10.2025.**
- **Take Entrance Exam on: 15.10.2025 at 12:00 Noon** (at the Department of Sociology, Karnatak University, Dharwad.)

Available Seats:

Campus Location	Quota Type	No. of Seats
K.U.D Campus	Enhanced Quota	17 Seats
GFGC, Kumta Campus	Normal Quota	15 Seats
KSS Degree College, Gadag	Normal Quota	07 Seats
GFGC, Honnavar Campus	Normal Quota	15 Seats

Chairman
Dept. of Sociology
Karnatk University, Dharwad.